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Givande dagar hos samarbetspartners i
Tyskland

Under två omgångar har några av våra kollegor på Spån- och
skärvätskeavdelningen varit på plats i södra Tyskland, bland annat för att
besöka vår huvudägare KNOLL Maschinenbau GmbH, men även andra
leverantörer som vi har täta samarbeten med.

Dagarna var fyllda av nya människor och platser och det gavs flera tillfällen
att diskutera arbetssätt och gemensamma utmaningar, bland annat de långa
leveranstiderna som i stort sett präglar alla branscher just nu:



”Vi kikade in i deras stora hall som normalt sett ska vara tom. Nu stod där ett
antal anläggningar med blå flagg som betyder att en eller flera komponenter
saknas för att anläggningen ska vara leveransklar. Bland alla anläggningar
såg vi en som en av våra kunder väntar på. Alla leveransförseningar är en
frustration vi delar med både våra leverantörer och kunder. Genom att träffas
och se vår leverantörs verklighet, skapas större förståelse som vi också kan
förmedla till våra kunder, säger Herman Selin, avdelningschef på Mercatus
som var med på en av resorna.”

Under resorna fick våra nyanställda projektledare och säljare träffa våra
kontakter på respektive företag, något som varit svårt att genomföra under
pandemin. Väl på plats gavs det även tid för att diskutera speditörs- och
transportfrågor, kompetensförsörjning samt nya, gemensamma
kundförfrågningar.

Slutligen är alla överens om att de fysiska träffarna är viktiga för att skapa
goda relationer och förståelse för varandras arbetssätt, liksom att veta vem
det är på andra sidan skärmen när de digitala mötena genomförs.

Mercatus designar, installerar och levererar system och utrustning för rening och
recirkulering av förorenade processvätskor. Vi underhåller och servar dessutom
dessa anläggningar samt tillhandahåller reservdelar.

Våra affärsområden, spånhantering och skärvätskerening samt rening av
processvätskor med hjälp av membranteknik, har kunder inom verkstadsindustrin,
återvinningsindustrin, processindustrin såväl som energisektorn.

Vår kompetens täcker såväl små mobila anläggningar som stora komplexa system
för att hantera fullständiga och fullskaliga processer. Med hjälp av våra
leverantörspartners kan vi skräddarsy och anpassa lösningar till våra kunders
unika behov. Vår mångåriga erfarenhet av teknikutveckling, design, konstruktion
och leverans inom området gör oss till en framgångsrik totalleverantör, från ax
till limpa, såväl inom Norden som internationellt.
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